urgència, del contracte del servei de vigilància (sense armes) del Parc de Nadal de
Martorell, amb un pressupost base de licitació de TRENTA-DOS MIL CINQUANTA EUROS
AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS (32.050,48 Euros) IVA inclòs, i un valor estimat del
contracte de VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS (26.488,00 Euros),
IVA exclòs.

II.- Durant el termini assenyalat a l’efecte, i segons consta al Registre corresponent, s’han
presentat les següents propostes:

PLICA  NÚM. Ú: Presentada per GRUPO CATCH CONTROL SEGURIDAD, S.L, amb CIF
B66946328 i registre d’entrada núm.

[...]

Presentada per GRUPO CATCH CONTROL SEGURIDAD, S.L, amb CIF 
B66946328  i  registre  d’entrada  núm.  2025-E-RC-17305,  en  data  11  de  novembre,  que 
ofereix un preu total de TRENTA-UN MIL SIS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-
SET CÈNTIMS (31.686,27 €), dels quals vint-i-sis mil cent vuitanta-set euros (26.187,00 €), 
es corresponen al preu del contracte i CINC MIL QUATRE-CENTS NORANTA-NOU EUROS 
AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (5.499,27 €) es corresponen a l'Impost sobre el  Valor  Afegit 
(IVA)

Així mateix, ofereix les següents millores:

1a. Incorporació de Vehicles de Mobilitat Personal per al personal adscrit a l’execució del